GREENERY
BEGRÜNUNGS - SYSTEME
S/2 S/3
INHALT
•	 Über INOX-NET
Unser Unternehmen
•	 Unsere Leistungen
Beratung

INOX GREENERY
Klemmschraube
Distanzhalter mit Gabelhalter
DISTANZHALTER MIT GABELHALTER
Artikelnummer Winkel Seile Abmessungen in mm
 Ø mm A B C D E F
IG-807-000-01 0° *4 - 6 30 60 35 9 7 6
IG-807-000-02 90° *4 - 6 60 60 35 9 7 6
IG-807-000-03 180° *4 - 6 90 60 35 9 7 6
IG-807-000-04 360° *4 - 6 90 90 35 9 7 6
Material AISI 316L
*Nur für Ø4mm und Ø6mm Seile
DISTANZHALTER MIT GABELHALTER, ECKUMLENKUNG
Artikelnummer Seile Wandabstand Abmessungen in mm
 Ø mm A B C D E F G
IG-807-090-04 *4 - 6 90 30 90 98 120 M10 15 8
IG-807-120-04 *4 - 6 120 30 120 128 120 M10 15 8
IG-807-150-04 *4 - 6 150 30 150 158 120 M10 15 8
Material AISI 316L
*Nur für Ø4mm und Ø6mm Seile
DISTANZHALTER, ECKUMLENKUNG
Artikelnummer Seile Wandabstand Abmessungen in mm
 Ø mm A B C D E F G
IG-807-090-00 *4 - 6 90 30 87 M8 120 M10 15 8
IG-807-120-00 *4 - 6 120 30 117 M8 120 M10 15 8
IG-807-150-00 *4 - 6 150 30 147 M8 120 M10 15 8
Material AISI 316L
*Nur für Ø4mm und Ø6mm Seile
KLEMMSCHRAUBE
Artikelnummer Abmessungen in mm
A B C D
IG-804-020-01 M8 16 5 20
IG-804-025-01 M8 16 5 25
IG-804-030-01 M8 16 5 30
IG-804-030-02 M10 10 5 30
IG-804-020-02 M12 15 5 20
IG-804-025-02 M12 15 5 25
IG-804-030-03 M16 15 5 30
Material AISI 316L
S/22 S/23
A
D

C
F
E
B
A
C
D
(Seihe. S/75)
DISTANZHÜLSE
DISTANZHÜLSE MIT GEWINDE
SEILKREUZHALTER MIT GEWINDE
SEILKREUZHALTER
ABDECKSCHEIBE MIT INNENGEWINDE
Artikelnummer Seil Wandabstand Abmessungen in mm
 Ø mm A B C D E F
IG-817-090-00 *4 - 6 90 M8 15 97 20 20 8.5
IG-817-120-00 *4 - 6 120 M10 15 127 25 30 8.5
IG-817-150-00 *4 - 6 150 M10 15 152 25 30 8.5
Material AISI 316L
Artikelnummer Seil Wandabstand Abmessungen in mm
 Ø mm A B C D E F G
IG-801-090-00 *4 - 6 90 M8 M8 97 20 20 8.5 15
IG-801-120-00 *4 - 6 120 M10 M8 127 25 30 8.5 15
IG-801-150-00 *4 - 6 150 M10 M8 152 25 30 8.5 15
Material AISI 316L
Artikelnummer Seil Wandabstand Abmessungen in mm
 Ø mm A B C D E F G
IG-802-090-00 *4 - 6 90 M12 M10 97 30 30 12 10
IG-802-120-00 *4 - 6 120 M12 M10 127 30 30 12 10
IG-802-150-00 *4 - 6 150 M12 M10 152 30 30 12 10
Material AISI 316L
Artikelnummer Seil Wandabstand Abmessungen in mm
 Ø mm A B C D E F G
IG-803-090-01 *4 - 6 90 M8 M12 97 20 20 22 6.5
IG-803-120-01 *4 - 6 120 M10 M12 127 25 30 22 6.5
IG-803-150-01 *4 - 6 150 M10 M12 152 25 30 22 6.5
IG-803-120-02 *4 - 6 120 M12 M16 127 30 30 30 8.5
IG-803-150-02 *4 - 6 150 M12 M16 152 30 30 30 8.5
Material AISI 316L
Artikelnummer Gewinde Abmessungen in mm
A B C D
IG-805-080-01 M8 80 5 3.5
IG-805-080-02 M10 80 5 3.5
IG-805-080-03 M12 80 5 3.5
Material AISI 316L
*Nur für Ø4mm und Ø6mm Seile
*Nur für Ø4mm und Ø6mm Seile
*Nur für Ø4mm und Ø6mm Seile

D
SEILKREUZ, VERSTELLBAR
SEILKREUZ 0°-180°
SEILKREUZ 90°
Artikelnummer Seil
 Ø mm
Abmessungen in mm
A B C D
IG-808-004-00 4 M12 22 4,5 20
IG-808-006-00 6 M12 26 6,5 20
IG-808-008-00 8 M12 32 8,5 20
Artikelnummer Seil
 Ø mm
Abmessungen in mm
A B C D
IG-811-040-00 *4 - 6 M5 18 4 40
Artikelnummer Seil
 Ø mm
Abmessungen in mm
A B C D

 Ø mm A B C D E
IG-809-004-00 4 M12 30 4,5 20 M8
IG-809-006-00 6 M12 34 6,5 20 M8
IG-809-008-00 8 M12 40 8,5 20 M8
Material AISI 316 L
*Nur für Ø4mm und Ø6mm Seile
SEILKREUZ
Artikelnummer Seil Abmessungen in mm
Ø mm A B C D
IR-530-004-06 4-6 M4 5 35 18/22
IR-530-008-12 8-12 M6 8 45 32/40
Material AISI 316
ABDECKSCHEIBE
Artikelnummer Abmessungen in mm
A B C
IG-806-080-01 10.5 80 5
IG-806-080-02 12.5 80 5
Material AISI 316 L
STOCKSCHRAUBE
Artikelnummer Artikelnummer Gewinde Abmessungen in mm
Rechtsgewinde Linksgewinde A B C D E